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Kommune Kontaktperson e‐postadresse
Alver Tanja Elisabeth Hoel   tanja.hoel@alver.kommune.no
Alver Kjartan Nyhammer Kjartan.Nyhammer@alver.kommune.no
Alver Laila Bjørge Laila.Bjorge@alver.kommune.no
Askøy Tore Dale Tore.Dale@askoy.kommune.no
Askøy Ove Vonheim ove.vonheim@askoy.kommune.no
Austrheim Liv Løvik liv.lovvik@austrheim.kommune.no
Bergen Elin Sjødin Drange Elin.Drange@bergen.kommune.no
Bjørnafjorden  Jon Sivert Rykkel  jsry@bjornafjorden.kommune.no
Bjørnfjorden Terje Raunsgard terje.raunsgard@bjornafjorden.kommune.no 
Fedje Gjermund Hagesæter gjermund.hageseter@fedje.kommune.no
Gulen Reidun Halland reidun.halland@gulen.kommune.no
Masfjorden Svein Helge Hofslundsengen Svein.Helge.Hofslundsengen@masfjorden.kommune.no
Modalen Ove Sæbø ove.sebo@modalen.kommune.no
Osterøy Ingvild Hjelmtveit ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no
Osterøy Tobby Sander Tommasen  tobby@osteroyutvikling.no
Samnanger Hilde‐Lill Våge Hilde‐Lill Våge <HLV@samnanger.kommune.no>
Vaksdal Vidar Skeie post@vnsas.no
Voss Iril Schau Johansen  Iril.S.Johansen@voss.kommune.no
Øygarden Grethe Bergsvik grethe.bergsvik@oygarden.kommune.no
Øygarden Christian Alsaker Christian.alsaker@oygarden.kommune.no
Øygarden Silvia Haugland hau@oygarden.kommune.no 
Øygarden Ingun Teigen ite@oygarden.kommune.no 
Bjørnafjorden Næringsråd Mette Fagerli, Telefon  Mette Fagerli <mette@bjornafjordennaringsrad.no>
Nordhordland Næringshage Kate Bentzen kate@nh‐nh.no
Nordhordland Næringshage Eldbjørg Ness eness@nh‐nh.no
Etablerersenteret June Kristiansen june@etablerersenteret.no
Etablerersenteret Sidsel Humberset sidsel@etablerersenteret.no
Etablerersenteret Paul Evers paul@etablerersenteret.no
Gulen og Masfjorden Utvkling Ragnhild Undertun ragnhild@gmu.no
Gulen og Masfjorden Næringshage Veronica Haveland vhaveland@gmnh.no
Gulen og Masfjorden Næringshage Hildegunn Opdal hildegunn@gmnh.no
Industriutvikling Vest Børge Brundtland bb@iuv.no
Nordhordland Næringslag Baste Tveito Baste Tveito <baste@nonl.no>
Vest Næringsråd Rikard Toft Ledang rikard@vnr.no
Vestland Fylkeskommune Hans Inge Gloppen Hans.Inge.Gloppen@vlfk.no


